
Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 POL WRONÓW 02:42:40 M->29/1
2 1 PIOTR STYCZEŃ M 1981 POL CK_BABCIE/WOŹNIAKRUNNINGTEAM CHĘCINY 02:49:24 M30-39/1
3 102 MICHAŁ JAGIEŁO M 1986 POL HUSARIA RACE TEAM LUBIENIA 02:54:37 M30-39/2
4 101 KRZYSZTOF POCENTEK M 1974 POL TRIATHLON RAWA MAZ. RAWA MAZOWIECKA 03:10:24 M40-49/1
5 19 ADAM BANASZEK M 1980 POL BIEGUSIEM.PL WARSZAWA 03:11:21 M30-39/3
6 50 RAFAŁ BROŻYNA M 1994 POL HUTA STARA 03:12:03 M->29/2
7 39 PAWEŁ FILIPEK M 1981 POL BIEGUSIEM.PL WARSZAWA 03:16:51 M30-39/4
8 26 PRZEMYSŁAW FORJASZ M 1982 POL RZESZÓW 03:30:11 M30-39/5
9 21 PIOTR BEDNAREK M 1991 POL RAWA MAZOWIECKA 03:30:22 M->29/3
10 25 MICHAŁ BOROŃ M 1982 POL TRISCYZORYCK KIELCE 03:35:04 M30-39/6
11 11 MACIEK MAZURKIEWICZ M 1984 POL GOSWIMRUNBROTHERS KIELCE 03:35:04 M30-39/7
12 27 CEZARY CIOCH M 1980 POL KALLIPSO TEAM SKARYSZEW 03:37:26 M30-39/8
13 8 GAWEŁ BOGUTA M 1976 POL NAPIERAJ.PL WARSZAWA 03:39:46 M40-49/2
14 10 ANDRZEJ ZATORSKI M 1967 POL STARACHOWICE 03:41:46 M50-59/1
15 73 TADEUSZ RAMS M 1968 POL WOLBROM 03:41:52 M50-59/2
16 79 MARIUSZ MRÓZ M 1974 POL ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU WROCŁAW 03:42:04 M40-49/3
17 63 PAWEŁ SKOMORUCHA M 1980 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 03:42:35 M30-39/9
18 7 JAMES KAMIŃSKI M 1974 POL KINGRUNNER ULTRA JÓZEFÓW 03:43:19 M40-49/4
19 76 WOJCIECH KOTARBA M 1983 POL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 03:44:40 M30-39/10
20 82 OLGA MAKOWSKA K 1985 POL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 03:44:46 K30-39/1
21 98 JAROSLAW WOJCIECHOWSKI M 1965 POL CZASEM BIEGAM KIELCE 03:47:02 M50-59/3
22 4 SEBASTIAN SADY M 1977 POL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI03:50:31 M40-49/5
23 84 MARIUSZ KOWALCZYK M 1974 POL WOLFPACK ŻÓŁWIN 03:51:34 M40-49/6
24 28 SEBASTIAN BURZYŃSKI M 1979 POL MPK WYBIEGANIE WARSZAWA 03:52:13 M40-49/7
25 74 MICHAL JASNOWSKI M 1980 POL WARSZAWA 03:52:42 M30-39/11
26 78 ROBERT BARTCZAK M 1970 POL WARSZAWA 03:52:42 M40-49/8
27 86 MARCIN SOWIK M 1969 POL TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:53:22 M50-59/4
28 54 PIOTR MICHAŁ KOSMĘDA M 1976 POL WARSZAWA 03:57:04 M40-49/9
29 15 TOMEK ŁĄK M 1972 POL WROCŁAW 03:57:05 M40-49/10
30 30 NORBERT SOCHA M 1983 POL KALLIPSO TEAM MAKÓW 03:57:05 M30-39/12
31 22 RAFAŁ BEBELSKI M 1977 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 03:57:12 M40-49/11
32 85 MACIEJ WĘCŁAŚ M 1979 POL WARSZAWA 03:58:13 M40-49/12
33 75 KATARZYNA POMAGRUK K 1979 POL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ. KIELCE 03:58:35 K40-49/1
34 14 TOMASZ PLEWA M 1976 POL KIELCE 03:58:45 M40-49/13
35 61 JACEK WILK M 1969 POL WARSZAWA 03:59:01 M50-59/5
36 77 PATRYK MECH M 1978 POL ŁOCHOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOCHÓW 03:59:24 M40-49/14
37 72 AGNIESZKA MATYSIAK KWITEK K 1983 POL KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG TARNOBRZEG 04:00:02 K30-39/2
38 3 MARIUSZ WOŁK M 1992 POL RAWA MAZOWIECKA 04:06:49 M->29/4
39 70 ARTUR GRONCZEWSKI M 1974 POL FMWRUNNERS WARSZAWA 04:07:15 M40-49/15
40 55 MICHAŁ GRACZAK M 1976 POL MIX SPORT TEAM KIELCE 04:07:23 M40-49/16
41 90 TADEUSZ KOZIEŁ M 1991 POL WKURW_TEAM RZESZÓW 04:09:27 M->29/5
42 33 MARLENA PIĘTA K 1979 POL KINGRUNNER ULTRA OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI04:09:50 K40-49/2
43 46 MARCIN KASIŃSKI M 1983 POL BRZEZINY 04:09:51 M30-39/13
44 94 PAWEŁ WILK M 1979 POL WARSZAWA 04:15:07 M40-49/17
45 100 GRZEGORZ JAWOREK M 1985 POL MIG TEAM WARSZAWA 04:15:23 M30-39/14
46 83 MARIUSZ SŁABOŃ M 1975 POL KIWK-A BIEGA ZARZECZE 04:15:31 M40-49/18
47 88 ADAM PIWOŃSKI M 1980 POL GÓRA KALWARIA 04:15:46 M30-39/15
48 17 HUBERT SKRZYPCZAK M 1979 POL RUNNINGPOWERPLAY PRUSZKÓW 04:17:46 M40-49/19
49 13 ALEKSANDER KURKUS M 1971 POLDOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI / ADIDAS RUNNE WARSZAWA 04:21:05 M40-49/20
50 95 PAWEŁ SZYMANIAK M 1977 POL DOGOŃ / DANFOSS GRODZISK MAZOWIECKI 04:21:05 M40-49/21
51 99 KACPER WIETRZNY M 1977 POL TRAILRUN KRAKÓW 04:23:35 M40-49/22
52 35 PAWEŁ ZAJĄC M 1985 POL KINGRUNNER ULTRA JEDLNIA-LETNISKO 04:24:52 M30-39/16
53 5 KAROL TROCIŃSKI M 1997 POL KIELCE 04:25:40 M->29/6
54 43 EWA WZOREK K 1996 POL WKURW_TEAM WILKÓW 04:25:49 K->29/1
55 59 SZCZEPAN GAD M 1976 POL KS STASZEWSCY WARSZAWA 04:26:21 M40-49/23
56 47 JOANNA SOSZYŃSKA-PSTROKOŃSKK 1982 POL GAZELE NA STRACIE WARSZAWA 04:26:27 K30-39/3
57 24 SŁAWOMIR MICHALAK M 1967 POL INZYNIER.EU NOSI TRAILOWE BOTKI PRUSZKÓW 04:26:39 M50-59/6
58 103 INGRID TOURDANOV K 1997 NLD GRONINGEN 04:30:13 K->29/2
59 40 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 POL ŁÓDŹ 04:33:13 K40-49/3
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60 34 PATRYCJA GAJEK K 1988 POL KINGRUNNER ULTRA GRYFINO 04:33:23 K30-39/4
61 81 PAWEŁ HUSZCZA M 1982 POL WIĘCEJ FUNKU! WARSZAWA 04:33:23 M30-39/17
62 18 KRZYSZTOF SAŁAS M 1977 POL TIGER FAJA FAJA RADOM 04:35:11 M40-49/24
63 12 ANDRZEJ RADWAN M 1963 POL OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA PRZEWÓZ KRAKOW 04:35:51 M50-59/7
64 52 MONIKA NAPOROWSKA K 1977 POL NAPORO TEAM SZEWCE 04:37:02 K40-49/4
65 53 IZA DUBOWIK K 1986 POL PIEKOSZÓW 04:37:05 K30-39/5
66 20 MICHAL HARNIK M 1982 POL KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG 04:39:04 M30-39/18
67 36 KRZYSZTOF ŻOCHOWSKI M 1964 POL BIEGNIJ DZIADEK BIEGNIJ SŁUPNO 04:45:13 M50-59/8
68 91 PIOTR PASAK M 1978 POL KIELCE 04:47:26 M40-49/25
69 69 GRZEGORZ BAŃKA M 1980 POL WARSZAWA 04:48:03 M30-39/19
70 31 ARTUR KOZIOŁ M 1975 POL KOZIOŁKI KRAKÓW 04:48:59 M40-49/26
71 38 SŁAWEK DĄBROWSKI M 1975 POL DOCE PARES TEAM WĄBRZEŹNO 04:50:33 M40-49/27
72 92 PIOTR GŁADECKI M 1983 POL OTWOCK 04:51:00 M30-39/20
73 87 KRZYSZTOF BUBICZ M 1980 POL WKURW_TEAM ŚWIDNIK 04:52:50 M30-39/21
74 80 KAROLINA WIERZBINSKA K 1985 POL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 04:55:54 K30-39/6
75 71 RYSZARD AUGUST M 1967 POL KOLEGA MARKA I KAJTKA CZELADŹ 05:03:10 M50-59/9
76 64 TOMY WAWRZEŃCZYK M 1981 POL MIX SPORT TEAM BRZEZINY 05:03:25 M30-39/22
77 29 MAREK RÓŻYCKI M 1983 POL KAKONIN 05:06:26 M30-39/23
78 42 ALEKSANDRA SZAFRAŃSKA K 1992 POL WKURW_TEAM PIASTÓW 05:15:22 K->29/3
79 65 PAWEŁ PRUCNAL M 1977 POL HARDY SZTOS WARSZAWA 05:15:27 M40-49/28
80 48 PIOTR SOSZYŃSKI M 1978 POL GAZELE NA STARCIE WARSZAWA 05:20:20 M40-49/29
81 45 MARCIN PAC M 1988 POL KINGRUNNER ULTRA RZESZÓW 05:24:07 M30-39/24
82 96 MARTA JĘDRYS K 1982 POL DARK SIDE RUNNERS KIELCE 05:25:24 K30-39/7
83 93 MAREK JAKIMIUK M 1971 POL PLAN PERFECTO MALESZE 05:25:59 M40-49/30
84 57 KAROLINA KUNDYS K 1983 POL #WAWRZYNTEAM WARSZAWA 05:29:15 K30-39/8
85 44 JAREK DOMANSKI M 1984 POL GAZELE NA STARCIE WARSZAWA 05:36:06 M30-39/25
86 68 EWA MYALSKA K 1979 POL KIELCE 05:51:01 K40-49/5
87 66 TOMEK MICHALSKI M 1976 POL WKURW_TEAM BOLESŁAWIEC 05:51:02 M40-49/31
88 97 KAMILA GĄSIOREK K 1989 POL ZABIEGANI. TV WARSZAWA 05:51:55 K30-39/9
89 23 MARCIN FREJ M 1987 POL ZABIEGANI.TV WARSZAWA 05:51:57 M30-39/26
90 2 ANDRZEJ LOSOR M 1978 POL PRÓSZKÓW 05:58:44 M40-49/32
91 32 PAWEŁ ŚLĘZAK M 1986 POL POTRENUJEMY? RYKI 06:34:00 Po limicie
92 51 DOMINIK STELMACHER M 1993 POL GRUDZIĄDZ 0
93 49 EWELINA KOLAJ K 1983 POL MORDECZKI WARSZAWA 0
94 16 KRYSTIAN NAJBERT M 1978 POL PKO BP WARSZAWA 0
95 41 IWONA ROŻNIATA K 1973 POL CELIRONMAN GŁOWNO 0
96 6 PAWEŁ KOSIN M 1980 POL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW KIELCE 0
97 37 PIOTR GOS M 1976 POL NARAMOWICE BIEGAJĄ POZNAŃ 0
98 67 TAMARA MIELOCH K 1977 POL KINGRUNNER ULTRA TEAM PODKOWA LEŚNA 0
99 62 DAMIAN BERNADY M 1987 POL HUSARIA RACE TEAM ŁĘKI 0
100 60 PAWEŁ KACPRZAK M 1984 POL NOWINY 0
101 58 WITOLD SZABELAK M 1981 POL WARSZAWA 0
102 89 KATARZYNA MARCZYŃSKA K 1970 POL WARSZAWA 0
103 56 MARTA MALISZEWSKA K 1978 POL WARSZAWA 0
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 82 OLGA MAKOWSKA K 1985 POL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 03:44:46 K30-39/1
2 75 KATARZYNA POMAGRUK K 1979 POL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ. KIELCE 03:58:35 K40-49/1
3 72 AGNIESZKA MATYSIAK KWITEK K 1983 POL KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG TARNOBRZEG 04:00:02 K30-39/2
4 33 MARLENA PIĘTA K 1979 POL KINGRUNNER ULTRA OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI04:09:50 K40-49/2
5 43 EWA WZOREK K 1996 POL WKURW_TEAM WILKÓW 04:25:49 K->29/1
6 47 JOANNA SOSZYŃSKA-PSTROKOŃSKK 1982 POL GAZELE NA STRACIE WARSZAWA 04:26:27 K30-39/3
7 103 INGRID TOURDANOV K 1997 NLD GRONINGEN 04:30:13 K->29/2
8 40 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 POL ŁÓDŹ 04:33:13 K40-49/3
9 34 PATRYCJA GAJEK K 1988 POL KINGRUNNER ULTRA GRYFINO 04:33:23 K30-39/4
10 52 MONIKA NAPOROWSKA K 1977 POL NAPORO TEAM SZEWCE 04:37:02 K40-49/4
11 53 IZA DUBOWIK K 1986 POL PIEKOSZÓW 04:37:05 K30-39/5
12 80 KAROLINA WIERZBINSKA K 1985 POL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 04:55:54 K30-39/6
13 42 ALEKSANDRA SZAFRAŃSKA K 1992 POL WKURW_TEAM PIASTÓW 05:15:22 K->29/3
14 96 MARTA JĘDRYS K 1982 POL DARK SIDE RUNNERS KIELCE 05:25:24 K30-39/7
15 57 KAROLINA KUNDYS K 1983 POL #WAWRZYNTEAM WARSZAWA 05:29:15 K30-39/8
16 68 EWA MYALSKA K 1979 POL KIELCE 05:51:01 K40-49/5
17 97 KAMILA GĄSIOREK K 1989 POL ZABIEGANI. TV WARSZAWA 05:51:55 K30-39/9
18 89 KATARZYNA MARCZYŃSKA K 1970 POL WARSZAWA 0
19 67 TAMARA MIELOCH K 1977 POL KINGRUNNER ULTRA TEAM PODKOWA LEŚNA 0
20 56 MARTA MALISZEWSKA K 1978 POL WARSZAWA 0
21 49 EWELINA KOLAJ K 1983 POL MORDECZKI WARSZAWA 0
22 41 IWONA ROŻNIATA K 1973 POL CELIRONMAN GŁOWNO 0
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 POL WRONÓW 02:42:40 M->29/1
2 1 PIOTR STYCZEŃ M 1981 POL CK_BABCIE/WOŹNIAKRUNNINGTEAM CHĘCINY 02:49:24 M30-39/1
3 102 MICHAŁ JAGIEŁO M 1986 POL HUSARIA RACE TEAM LUBIENIA 02:54:37 M30-39/2
4 101 KRZYSZTOF POCENTEK M 1974 POL TRIATHLON RAWA MAZ. RAWA MAZOWIECKA 03:10:24 M40-49/1
5 19 ADAM BANASZEK M 1980 POL BIEGUSIEM.PL WARSZAWA 03:11:21 M30-39/3
6 50 RAFAŁ BROŻYNA M 1994 POL HUTA STARA 03:12:03 M->29/2
7 39 PAWEŁ FILIPEK M 1981 POL BIEGUSIEM.PL WARSZAWA 03:16:51 M30-39/4
8 26 PRZEMYSŁAW FORJASZ M 1982 POL RZESZÓW 03:30:11 M30-39/5
9 21 PIOTR BEDNAREK M 1991 POL RAWA MAZOWIECKA 03:30:22 M->29/3
10 25 MICHAŁ BOROŃ M 1982 POL TRISCYZORYCK KIELCE 03:35:04 M30-39/6
11 11 MACIEK MAZURKIEWICZ M 1984 POL GOSWIMRUNBROTHERS KIELCE 03:35:04 M30-39/7
12 27 CEZARY CIOCH M 1980 POL KALLIPSO TEAM SKARYSZEW 03:37:26 M30-39/8
13 8 GAWEŁ BOGUTA M 1976 POL NAPIERAJ.PL WARSZAWA 03:39:46 M40-49/2
14 10 ANDRZEJ ZATORSKI M 1967 POL STARACHOWICE 03:41:46 M50-59/1
15 73 TADEUSZ RAMS M 1968 POL WOLBROM 03:41:52 M50-59/2
16 79 MARIUSZ MRÓZ M 1974 POL ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU WROCŁAW 03:42:04 M40-49/3
17 63 PAWEŁ SKOMORUCHA M 1980 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 03:42:35 M30-39/9
18 7 JAMES KAMIŃSKI M 1974 POL KINGRUNNER ULTRA JÓZEFÓW 03:43:19 M40-49/4
19 76 WOJCIECH KOTARBA M 1983 POL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 03:44:40 M30-39/10
20 98 JAROSLAW WOJCIECHOWSKI M 1965 POL CZASEM BIEGAM KIELCE 03:47:02 M50-59/3
21 4 SEBASTIAN SADY M 1977 POL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI03:50:31 M40-49/5
22 84 MARIUSZ KOWALCZYK M 1974 POL WOLFPACK ŻÓŁWIN 03:51:34 M40-49/6
23 28 SEBASTIAN BURZYŃSKI M 1979 POL MPK WYBIEGANIE WARSZAWA 03:52:13 M40-49/7
24 74 MICHAL JASNOWSKI M 1980 POL WARSZAWA 03:52:42 M30-39/11
25 78 ROBERT BARTCZAK M 1970 POL WARSZAWA 03:52:42 M40-49/8
26 86 MARCIN SOWIK M 1969 POL TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:53:22 M50-59/4
27 54 PIOTR MICHAŁ KOSMĘDA M 1976 POL WARSZAWA 03:57:04 M40-49/9
28 15 TOMEK ŁĄK M 1972 POL WROCŁAW 03:57:05 M40-49/10
29 30 NORBERT SOCHA M 1983 POL KALLIPSO TEAM MAKÓW 03:57:05 M30-39/12
30 22 RAFAŁ BEBELSKI M 1977 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 03:57:12 M40-49/11
31 85 MACIEJ WĘCŁAŚ M 1979 POL WARSZAWA 03:58:13 M40-49/12
32 14 TOMASZ PLEWA M 1976 POL KIELCE 03:58:45 M40-49/13
33 61 JACEK WILK M 1969 POL WARSZAWA 03:59:01 M50-59/5
34 77 PATRYK MECH M 1978 POL ŁOCHOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOCHÓW 03:59:24 M40-49/14
35 3 MARIUSZ WOŁK M 1992 POL RAWA MAZOWIECKA 04:06:49 M->29/4
36 70 ARTUR GRONCZEWSKI M 1974 POL FMWRUNNERS WARSZAWA 04:07:15 M40-49/15
37 55 MICHAŁ GRACZAK M 1976 POL MIX SPORT TEAM KIELCE 04:07:23 M40-49/16
38 90 TADEUSZ KOZIEŁ M 1991 POL WKURW_TEAM RZESZÓW 04:09:27 M->29/5
39 46 MARCIN KASIŃSKI M 1983 POL BRZEZINY 04:09:51 M30-39/13
40 94 PAWEŁ WILK M 1979 POL WARSZAWA 04:15:07 M40-49/17
41 100 GRZEGORZ JAWOREK M 1985 POL MIG TEAM WARSZAWA 04:15:23 M30-39/14
42 83 MARIUSZ SŁABOŃ M 1975 POL KIWK-A BIEGA ZARZECZE 04:15:31 M40-49/18
43 88 ADAM PIWOŃSKI M 1980 POL GÓRA KALWARIA 04:15:46 M30-39/15
44 17 HUBERT SKRZYPCZAK M 1979 POL RUNNINGPOWERPLAY PRUSZKÓW 04:17:46 M40-49/19
45 13 ALEKSANDER KURKUS M 1971 POLDOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI / ADIDAS RUNNE WARSZAWA 04:21:05 M40-49/20
46 95 PAWEŁ SZYMANIAK M 1977 POL DOGOŃ / DANFOSS GRODZISK MAZOWIECKI 04:21:05 M40-49/21
47 99 KACPER WIETRZNY M 1977 POL TRAILRUN KRAKÓW 04:23:35 M40-49/22
48 35 PAWEŁ ZAJĄC M 1985 POL KINGRUNNER ULTRA JEDLNIA-LETNISKO 04:24:52 M30-39/16
49 5 KAROL TROCIŃSKI M 1997 POL KIELCE 04:25:40 M->29/6
50 59 SZCZEPAN GAD M 1976 POL KS STASZEWSCY WARSZAWA 04:26:21 M40-49/23
51 24 SŁAWOMIR MICHALAK M 1967 POL INZYNIER.EU NOSI TRAILOWE BOTKI PRUSZKÓW 04:26:39 M50-59/6
52 81 PAWEŁ HUSZCZA M 1982 POL WIĘCEJ FUNKU! WARSZAWA 04:33:23 M30-39/17
53 18 KRZYSZTOF SAŁAS M 1977 POL TIGER FAJA FAJA RADOM 04:35:11 M40-49/24
54 12 ANDRZEJ RADWAN M 1963 POL OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA PRZEWÓZ KRAKOW 04:35:51 M50-59/7
55 20 MICHAL HARNIK M 1982 POL KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG 04:39:04 M30-39/18
56 36 KRZYSZTOF ŻOCHOWSKI M 1964 POL BIEGNIJ DZIADEK BIEGNIJ SŁUPNO 04:45:13 M50-59/8
57 91 PIOTR PASAK M 1978 POL KIELCE 04:47:26 M40-49/25
58 69 GRZEGORZ BAŃKA M 1980 POL WARSZAWA 04:48:03 M30-39/19
59 31 ARTUR KOZIOŁ M 1975 POL KOZIOŁKI KRAKÓW 04:48:59 M40-49/26

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



60 38 SŁAWEK DĄBROWSKI M 1975 POL DOCE PARES TEAM WĄBRZEŹNO 04:50:33 M40-49/27
61 92 PIOTR GŁADECKI M 1983 POL OTWOCK 04:51:00 M30-39/20
62 87 KRZYSZTOF BUBICZ M 1980 POL WKURW_TEAM ŚWIDNIK 04:52:50 M30-39/21
63 71 RYSZARD AUGUST M 1967 POL KOLEGA MARKA I KAJTKA CZELADŹ 05:03:10 M50-59/9
64 64 TOMY WAWRZEŃCZYK M 1981 POL MIX SPORT TEAM BRZEZINY 05:03:25 M30-39/22
65 29 MAREK RÓŻYCKI M 1983 POL KAKONIN 05:06:26 M30-39/23
66 65 PAWEŁ PRUCNAL M 1977 POL HARDY SZTOS WARSZAWA 05:15:27 M40-49/28
67 48 PIOTR SOSZYŃSKI M 1978 POL GAZELE NA STARCIE WARSZAWA 05:20:20 M40-49/29
68 45 MARCIN PAC M 1988 POL KINGRUNNER ULTRA RZESZÓW 05:24:07 M30-39/24
69 93 MAREK JAKIMIUK M 1971 POL PLAN PERFECTO MALESZE 05:25:59 M40-49/30
70 44 JAREK DOMANSKI M 1984 POL GAZELE NA STARCIE WARSZAWA 05:36:06 M30-39/25
71 66 TOMEK MICHALSKI M 1976 POL WKURW_TEAM BOLESŁAWIEC 05:51:02 M40-49/31
72 23 MARCIN FREJ M 1987 POL ZABIEGANI.TV WARSZAWA 05:51:57 M30-39/26
73 2 ANDRZEJ LOSOR M 1978 POL PRÓSZKÓW 05:58:44 M40-49/32
74 32 PAWEŁ ŚLĘZAK M 1986 POL POTRENUJEMY? RYKI 06:34:00 Po limicie
75 62 DAMIAN BERNADY M 1987 POL HUSARIA RACE TEAM ŁĘKI 0
76 16 KRYSTIAN NAJBERT M 1978 POL PKO BP WARSZAWA 0
77 60 PAWEŁ KACPRZAK M 1984 POL NOWINY 0
78 58 WITOLD SZABELAK M 1981 POL WARSZAWA 0
79 51 DOMINIK STELMACHER M 1993 POL GRUDZIĄDZ 0
80 6 PAWEŁ KOSIN M 1980 POL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW KIELCE 0
81 37 PIOTR GOS M 1976 POL NARAMOWICE BIEGAJĄ POZNAŃ 0
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 43 EWA WZOREK K 1996 POL WKURW_TEAM WILKÓW 04:25:49
2 103 INGRID TOURDANOV K 1997 NLD GRONINGEN 04:30:13
3 42 ALEKSANDRA SZAFRAŃSKA K 1992 POL WKURW_TEAM PIASTÓW 05:15:22
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 82 OLGA MAKOWSKA K 1985 POL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 03:44:46
2 72 AGNIESZKA MATYSIAK KWITEK K 1983 POL KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG TARNOBRZEG 04:00:02
3 47 JOANNA SOSZYŃSKA-PSTROKOŃSKK 1982 POL GAZELE NA STRACIE WARSZAWA 04:26:27
4 34 PATRYCJA GAJEK K 1988 POL KINGRUNNER ULTRA GRYFINO 04:33:23
5 53 IZA DUBOWIK K 1986 POL PIEKOSZÓW 04:37:05
6 80 KAROLINA WIERZBINSKA K 1985 POL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 04:55:54
7 96 MARTA JĘDRYS K 1982 POL DARK SIDE RUNNERS KIELCE 05:25:24
8 57 KAROLINA KUNDYS K 1983 POL #WAWRZYNTEAM WARSZAWA 05:29:15
9 97 KAMILA GĄSIOREK K 1989 POL ZABIEGANI. TV WARSZAWA 05:51:55
10 49 EWELINA KOLAJ K 1983 POL MORDECZKI WARSZAWA
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 75 KATARZYNA POMAGRUK K 1979 POL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ. KIELCE 03:58:35
2 33 MARLENA PIĘTA K 1979 POL KINGRUNNER ULTRA OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI04:09:50
3 40 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 POL ŁÓDŹ 04:33:13
4 52 MONIKA NAPOROWSKA K 1977 POL NAPORO TEAM SZEWCE 04:37:02
5 68 EWA MYALSKA K 1979 POL KIELCE 05:51:01
6 67 TAMARA MIELOCH K 1977 POL KINGRUNNER ULTRA TEAM PODKOWA LEŚNA
7 56 MARTA MALISZEWSKA K 1978 POL WARSZAWA
8 41 IWONA ROŻNIATA K 1973 POL CELIRONMAN GŁOWNO
9 89 KATARZYNA MARCZYŃSKA K 1970 POL WARSZAWA
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 POL WRONÓW 02:42:40
2 50 RAFAŁ BROŻYNA M 1994 POL HUTA STARA 03:12:03
3 21 PIOTR BEDNAREK M 1991 POL RAWA MAZOWIECKA 03:30:22
4 3 MARIUSZ WOŁK M 1992 POL RAWA MAZOWIECKA 04:06:49
5 90 TADEUSZ KOZIEŁ M 1991 POL WKURW_TEAM RZESZÓW 04:09:27
6 5 KAROL TROCIŃSKI M 1997 POL KIELCE 04:25:40
7 51 DOMINIK STELMACHER M 1993 POL GRUDZIĄDZ
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 1 PIOTR STYCZEŃ M 1981 POL CK_BABCIE/WOŹNIAKRUNNINGTEAM CHĘCINY 02:49:24
2 102 MICHAŁ JAGIEŁO M 1986 POL HUSARIA RACE TEAM LUBIENIA 02:54:37
3 19 ADAM BANASZEK M 1980 POL BIEGUSIEM.PL WARSZAWA 03:11:21
4 39 PAWEŁ FILIPEK M 1981 POL BIEGUSIEM.PL WARSZAWA 03:16:51
5 26 PRZEMYSŁAW FORJASZ M 1982 POL RZESZÓW 03:30:11
6 25 MICHAŁ BOROŃ M 1982 POL TRISCYZORYCK KIELCE 03:35:04
7 11 MACIEK MAZURKIEWICZ M 1984 POL GOSWIMRUNBROTHERS KIELCE 03:35:04
8 27 CEZARY CIOCH M 1980 POL KALLIPSO TEAM SKARYSZEW 03:37:26
9 63 PAWEŁ SKOMORUCHA M 1980 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 03:42:35
10 76 WOJCIECH KOTARBA M 1983 POL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 03:44:40
11 74 MICHAL JASNOWSKI M 1980 POL WARSZAWA 03:52:42
12 30 NORBERT SOCHA M 1983 POL KALLIPSO TEAM MAKÓW 03:57:05
13 46 MARCIN KASIŃSKI M 1983 POL BRZEZINY 04:09:51
14 100 GRZEGORZ JAWOREK M 1985 POL MIG TEAM WARSZAWA 04:15:23
15 88 ADAM PIWOŃSKI M 1980 POL GÓRA KALWARIA 04:15:46
16 35 PAWEŁ ZAJĄC M 1985 POL KINGRUNNER ULTRA JEDLNIA-LETNISKO 04:24:52
17 81 PAWEŁ HUSZCZA M 1982 POL WIĘCEJ FUNKU! WARSZAWA 04:33:23
18 20 MICHAL HARNIK M 1982 POL KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG 04:39:04
19 69 GRZEGORZ BAŃKA M 1980 POL WARSZAWA 04:48:03
20 92 PIOTR GŁADECKI M 1983 POL OTWOCK 04:51:00
21 87 KRZYSZTOF BUBICZ M 1980 POL WKURW_TEAM ŚWIDNIK 04:52:50
22 64 TOMY WAWRZEŃCZYK M 1981 POL MIX SPORT TEAM BRZEZINY 05:03:25
23 29 MAREK RÓŻYCKI M 1983 POL KAKONIN 05:06:26
24 45 MARCIN PAC M 1988 POL KINGRUNNER ULTRA RZESZÓW 05:24:07
25 44 JAREK DOMANSKI M 1984 POL GAZELE NA STARCIE WARSZAWA 05:36:06
26 23 MARCIN FREJ M 1987 POL ZABIEGANI.TV WARSZAWA 05:51:57
27 32 PAWEŁ ŚLĘZAK M 1986 POL POTRENUJEMY? RYKI 06:34:00
28 58 WITOLD SZABELAK M 1981 POL WARSZAWA
29 6 PAWEŁ KOSIN M 1980 POL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW KIELCE
30 62 DAMIAN BERNADY M 1987 POL HUSARIA RACE TEAM ŁĘKI
31 60 PAWEŁ KACPRZAK M 1984 POL NOWINY
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 101 KRZYSZTOF POCENTEK M 1974 POL TRIATHLON RAWA MAZ. RAWA MAZOWIECKA 03:10:24
2 8 GAWEŁ BOGUTA M 1976 POL NAPIERAJ.PL WARSZAWA 03:39:46
3 79 MARIUSZ MRÓZ M 1974 POL ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU WROCŁAW 03:42:04
4 7 JAMES KAMIŃSKI M 1974 POL KINGRUNNER ULTRA JÓZEFÓW 03:43:19
5 4 SEBASTIAN SADY M 1977 POL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI03:50:31
6 84 MARIUSZ KOWALCZYK M 1974 POL WOLFPACK ŻÓŁWIN 03:51:34
7 28 SEBASTIAN BURZYŃSKI M 1979 POL MPK WYBIEGANIE WARSZAWA 03:52:13
8 78 ROBERT BARTCZAK M 1970 POL WARSZAWA 03:52:42
9 54 PIOTR MICHAŁ KOSMĘDA M 1976 POL WARSZAWA 03:57:04
10 15 TOMEK ŁĄK M 1972 POL WROCŁAW 03:57:05
11 22 RAFAŁ BEBELSKI M 1977 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 03:57:12
12 85 MACIEJ WĘCŁAŚ M 1979 POL WARSZAWA 03:58:13
13 14 TOMASZ PLEWA M 1976 POL KIELCE 03:58:45
14 77 PATRYK MECH M 1978 POL ŁOCHOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOCHÓW 03:59:24
15 70 ARTUR GRONCZEWSKI M 1974 POL FMWRUNNERS WARSZAWA 04:07:15
16 55 MICHAŁ GRACZAK M 1976 POL MIX SPORT TEAM KIELCE 04:07:23
17 94 PAWEŁ WILK M 1979 POL WARSZAWA 04:15:07
18 83 MARIUSZ SŁABOŃ M 1975 POL KIWK-A BIEGA ZARZECZE 04:15:31
19 17 HUBERT SKRZYPCZAK M 1979 POL RUNNINGPOWERPLAY PRUSZKÓW 04:17:46
20 13 ALEKSANDER KURKUS M 1971 POLDOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI / ADIDAS RUNNE WARSZAWA 04:21:05
21 95 PAWEŁ SZYMANIAK M 1977 POL DOGOŃ / DANFOSS GRODZISK MAZOWIECKI 04:21:05
22 99 KACPER WIETRZNY M 1977 POL TRAILRUN KRAKÓW 04:23:35
23 59 SZCZEPAN GAD M 1976 POL KS STASZEWSCY WARSZAWA 04:26:21
24 18 KRZYSZTOF SAŁAS M 1977 POL TIGER FAJA FAJA RADOM 04:35:11
25 91 PIOTR PASAK M 1978 POL KIELCE 04:47:26
26 31 ARTUR KOZIOŁ M 1975 POL KOZIOŁKI KRAKÓW 04:48:59
27 38 SŁAWEK DĄBROWSKI M 1975 POL DOCE PARES TEAM WĄBRZEŹNO 04:50:33
28 65 PAWEŁ PRUCNAL M 1977 POL HARDY SZTOS WARSZAWA 05:15:27
29 48 PIOTR SOSZYŃSKI M 1978 POL GAZELE NA STARCIE WARSZAWA 05:20:20
30 93 MAREK JAKIMIUK M 1971 POL PLAN PERFECTO MALESZE 05:25:59
31 66 TOMEK MICHALSKI M 1976 POL WKURW_TEAM BOLESŁAWIEC 05:51:02
32 2 ANDRZEJ LOSOR M 1978 POL PRÓSZKÓW 05:58:44
33 37 PIOTR GOS M 1976 POL NARAMOWICE BIEGAJĄ POZNAŃ
34 16 KRYSTIAN NAJBERT M 1978 POL PKO BP WARSZAWA
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 10 ANDRZEJ ZATORSKI M 1967 POL STARACHOWICE 03:41:46
2 73 TADEUSZ RAMS M 1968 POL WOLBROM 03:41:52
3 98 JAROSLAW WOJCIECHOWSKI M 1965 POL CZASEM BIEGAM KIELCE 03:47:02
4 86 MARCIN SOWIK M 1969 POL TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:53:22
5 61 JACEK WILK M 1969 POL WARSZAWA 03:59:01
6 24 SŁAWOMIR MICHALAK M 1967 POL INZYNIER.EU NOSI TRAILOWE BOTKI PRUSZKÓW 04:26:39
7 12 ANDRZEJ RADWAN M 1963 POL OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA PRZEWÓZ KRAKOW 04:35:51
8 36 KRZYSZTOF ŻOCHOWSKI M 1964 POL BIEGNIJ DZIADEK BIEGNIJ SŁUPNO 04:45:13
9 71 RYSZARD AUGUST M 1967 POL KOLEGA MARKA I KAJTKA CZELADŹ 05:03:10
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:33km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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